SERIE FT45
FT45 series
5–90 KVAR/440 V 50 Hz
Serie ft45 con automático magnetotérmico
La serie FT45 está especialmente indicada para la compensación fija de
transformadores y cargas fijas aplicando los elementos de protección
y mando  pertinentes. Por su formato en caja metálica es adecuado
para la construcción de baterías automáticas de condensadores de

contact breaker. Capacitor on-line indicator lamp.
Other power ratings, voltages or frequencies available upon request.
Las dimensiones de los condensadores pueden
estar sujetas a cambios sin previo aviso.
Dimensions of capacitors can be modified without
previous notice.
Libre de PCB
PCB Free
Resistencia de Descarga
Discharge Resistor
Código                                                    Potencia	 Tensión	 Dimensiones
Code	 Power	 Voltage	 Dimensions
	 (Kvar)	 (V)	 (mm)
PEQF450050044051 	 5	 440	 420 x 150 x 110
PEQF450075044051 	 7,5	 440	 420 x 150 x 110
PEQF450100044051 	 10	 440	 420 x 150 x 110
PEQF450125044051 	 12,5	 440	 420 x 150 x 110
PEQF450150044051 	 15	 440	 420 x 150 x 110
PEQF450200044051 	 20	 440	 470 x 260 x 130
PEQF450250044051 	 25	 440	 470 x 260 x 130
PEQF450300044051 	 30	 440	 470 x 260 x 130
PEQF450400044051 	 40	 440	 470 x 260 x 130
PEQF450500044051 	 50	 440	 470 x 260 x 130
PEQF450600044051 	 60	 440	 470 x 260 x 130
PEQF450700044051	 70	 440	 470 x 340 x 200
PEQF450800044051 	 80	 440	 470 x 340 x 200
PEQF450900044051 	 90	 440	 470 x 340 x 200
Libre de Halógenos
Halogen free
No propaga llama
Do not spread frame